

**PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA**

Avenida da Saudade, 252 - Centro

CEP 12940560 - Atibaia - SP - Fone: (11) 4414-2736

Data Assinatura: 02/01/2017**Proposta/Plano de Trabalho Nº:** 0001/2019**Tipo do Instrumento:** TERMO DE COLABORAÇÃO**Nº Instrumento:** 000013: - **Ano:** 2019**Vigência do Instrumento:** 01/01/2017 a 31/12/2017**Unidade:** Secretaria Municipal de Educação**Entidade:** Instituto Social Educativo e Beneficente Novo Signo**CNPJ:** 78.636.974/0009-00**Valor Total da Parceria:** R\$ 713.124,00**Valores Liberados:** R\$ 713.124,00**Valor pago com Repasse:** R\$ 716.624,31**Data Prevista para a Prestação de Contas:** Janeiro subsequente**Prazo para Análise da Prestação de Contas:** 30 de março do ano subsequente**Situação das Contas / Proposta:** EM EXECUÇÃO**Descrição do Objeto:** Atendimento integral a 213 crianças.**Ressalvas na Prestação de Contas:** regular

Data da Entrega da Prestação de Contas		
Data Inicial	Data Final	Data Entrega
02/01/2019	31/01/2019	06/02/2019
02/01/2019	28/02/2019	05/03/2019
02/01/2019	31/03/2019	10/04/2019
02/01/2019	30/04/2019	09/05/2019
02/01/2019	31/05/2019	10/06/2019
02/01/2019	30/06/2019	05/07/2019
02/01/2019	31/07/2019	09/08/2019
02/01/2019	31/08/2019	06/09/2019
02/01/2019	30/09/2019	11/10/2019
02/01/2019	31/10/2019	04/11/2019
02/01/2019	30/11/2019	04/12/2019
02/01/2019	31/12/2019	10/01/2020

Equipe Contratada					
Cargo/Função	Qtde. Emprego	Nº Meses	Remuneração Individual R\$	Total Mês R\$	Total Ano R\$
AUXILIAR DE COZINHA	1	12,00	1.325,00	1.325,00	15.900,00
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL	9	12,00	2.268,00	20.412,00	244.944,00
AUXILIAR DE LIMPEZA	5	12,00	1.260,00	6.300,00	75.600,00
AUXILIAR SECRETARIA	1	12,00	1.609,00	1.609,00	19.308,00
COORDENADOR PEDAGÓGICO	1	12,00	2.230,00	2.230,00	26.760,00
COPEIRA	1	12,00	1.331,00	1.331,00	15.972,00

**PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA**

Avenida da Saudade, 252 - Centro

CEP 12940560 - Atibaia - SP - Fone: (11) 4414-2736

Equipe Contratada

Cargo/Função	Qtde. Emprego	Nº Meses	Remuneração Individual R\$	Total Mês R\$	Total Ano R\$
COZINHEIRA	1	12,00	1.355,00	1.355,00	16.260,00
ENCARREGADO DE MANUTENÇÃO	1	12,00	1.571,50	1.571,50	18.858,00
MONITOR(A)	10	12,00	1.310,00	13.100,00	157.200,00
PROFESSOR DE MÚSICA	1	12,00	681,00	681,00	8.172,00
Total				49.914,50	598.974,00